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Saab allekirjoittaa 

yhteistyöasiakirjan ICEYEn 

kanssa avaruuspohjaisen 

tutkatiedon integroimisesta 

johtamisjärjestelmiin 

 

Saab ja ICEYE, maailman johtava SAR-tutkien 

(synthetic-aperture radar) tuottaman datan ja analytiikan 

toimittaja, ilmoittivat tänään yhteistyöasiakirjasta, jonka 

myötä edistyksellistä avaruuspohjaista tutkadataa 

integroidaan Saabin johtamisjärjestelmiin.  

 

Tämän strategisen yhteistyön tavoitteena on integroida ICEYEn SAR-teknologiaa 

Saabin johtamisjärjestelmiin asiakkaiden taktisen päätöksenteon ja 

tilannetietoisuuden parantamiseksi. 

Avaruuspohjaiset sensorikyvykkyydet ovat yhä tärkeämpiä nykyaikaisille 

puolustusvoimille, sillä ne mahdollistavat pääsyn kriittisen informaation pariin 

haastavissa toimintaympäristöissä. Tämän yhteistyön tarkoituksena on tuottaa 

konkreettista arvoa asiakkaille integroimalla ICEYEn Enhanced Situational 

Awareness (ISR), Long-Range Targeting ja Improved Tactical Decision Making   -

kyvykkyydet Saabin johtamisjärjestelmiin. 

“Saabin ja ICEYEn järjestelmien integrointi tarjoaa reaaliaikaisia, 

korkearesoluutioisia kuvia pilvien ja pimeyden läpi, mahdollistaen kattavan 

valvonnan ja tiedustelun nopeampien ja entistä tietoisempien päätösten 

tekemiseksi monimutkaisissa toimintaympäristöissä”, sanoo Carl-Johan 

Bergholm, Saab-konsernin Surveillance -liiketoiminta-alueen johtaja.  

Yhteistyöasiakirjan mukaisesti integraatiota kehitetään ja testataan aluksi MDO-

operaatioissa (Multi-Domain-Operations). Yhteistyö mahdollistaa paremman 

avaruustilannetietoisuuden ja kriittisen infrastruktuurin suojaamisen kyvykkyyden, 

ja se tarjoaa arvokasta tietoa sekä siviili- että sotilasviranomaisille niin rauhan 

kuin konfliktien aikana. 

 
Saab on yksi maailman johtavista puolustus- ja turvallisuusyhtiöistä, jonka missiona on pitää ihmiset 

ja yhteiskunnat turvassa. Saab tekee jatkuvaa kehitystyötä laajentaakseen teknologian rajoja 

turvallisemman ja kestävämmän maailman luomiseksi yli 24 000 ammattitaitoisen työntekijänsä 

johdolla. Saab suunnittelee, valmistaa ja ylläpitää edistyneitä ilmailu-, ase-, johtamisjärjestelmä-, 

sensori- ja vedenalaisia ratkaisuja. Saabin pääkonttori on Ruotsissa. Toimintaa on ympäri maailman 

ja Saabilla on vankka asema useiden maiden puolustuskyvykkyyksien ylläpidossa. 
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